
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          15.10.2024 nr 193 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 

 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529 Riigikogu juhatus otsustab: 

 

võtta menetlusse Jaanika Oksa algatatud kollektiivne pöördumine „Kiiremini uued 

reisirongide peatused Tallinnasse!“ ja edastada see menetlemiseks majanduskomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Lauri Hussar 

Riigikogu esimees 


